LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE
2021.   Critério  de julgamento:  Menor preço  Modo de disputa:  Aberto  Tipo de Objeto:  Bens
Objeto: EDITAL N.º 207/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO POR SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS N.º 034/2025 OBJETO: Registro de Preços para o fornecimento de 4.025 (quatro mil e
vinte  e  cinco)  toneladas  de  Concreto  Betuminoso  Usinado  à  Quente  para  aplicação  à  quente,
enquadrado na faixa C do DNIT, retirado na Usina do fornecedor  Habilitação: exclusivamente no
sistema eletrônico  Recurso Administrativo: exclusivamente pelo sistema eletrônico  Intenção de